
St elecký   klub
AVZO

CHVALŠINY
p o  á d á

ST ELECKOU    SOUT Ž

Název sout že: Chvalšinská 50-ka
Druh sout že:                       Ve ejný závod jednotlivc

Datum: 20.9.2014
Místo konání: st elnice AVZO Chvalšiny

editel sout že:                    Jaroslav Podhora
Rozhod í disciplín:              Vladimír Pet ík a spol.

Disciplíny:                            4 stanovišt  s úžasn  záludnou  kombinací ter
                                               n které dokonce i z papíru. Možmá se budou i
                                               hejhat.

 Na dost el 8,26 až 50,043 m. a nebo tak
jak.

Zbran :                                 Velkorážní pistole a revolver od ráže 7,65 mm
                                               A možno aj v tší, ale zase né moc.
Náboje:                                 vlastní 50  ks + záloha



asový rozpis:                      do 9,00 h presentace na st elnici
                                               9,01 – 9,19 pou ení  sout žících
                                               9,21 -  9,27 p íprava prvních odvážných
                                               9,30 h       zahájení st elby

Hodnocení:                           sou et dosažených bod  na stanovištích
                                               Pištvole zvláš  a reborbery taky.

íležitostný p ísp vek:      100,-  v eských na st l  za zbra  použitou

Protesty:                               do 30 minut po skon ení závodu s vkladem
                                               200,- K  do rukou rozhod ího. Po vyhlášení
                                               výsledk  se již nepracuje, tudíž jakékoli
                                               námitky jsou poté nep ípustné že.

Zdravotní zabezpe ení:       RZP

Ob erstvení:                         Jako vždycky to nejlepší p ímo v prostoru
                                               st elnice v našem sv tov  proslulém
                                                ob erstvovacím za ízení.

Srde  zveme všechny st elce a st elkyn

Po adatel:
AVZO-SK-Chvalšiny

A TAKY MÉ MALÉ JÁ!


